
Stiklestad IL - avdeling Turn 

Årsberetning 2020 



Styret for 2020/21

Styret fra mars 2020: 

Leder:  

Nestleder:  

Styremedlem/Sekretær: Ingunn Musum 

Kasserer: Marthe Gullberg Larsen 

Styremedlem/ innkjøp: Kari Janne Berg 

Styremedlem/ trenerkontakt: Karina Strømmen 

Styremedlem/ politiattest/sponsor representant: Hanne Leithe Govender 

Styreaktivitet:  

P.g.a. koronasituasjonen i landet, var det ingen aktivitet fra Mars og frem til august 2020. Det nye 
Styret hadde derfor ikke sitt første styremøte før i august. Vi hadde også et møte med leder i 
hovedstyret, i forbindelse med at det ikke har blitt valgt inn ny leder for turnstyret.   

Vi har deltatt på 2 møter med Verdal idrettsråd ang ny hall ifm bygging av den nye skolen, samt 
møter med hovedstyret og idrettskolen . 

Resten av høsten har all kommunikasjon og planlegging foregått digitalt via chat, både med trenere 
og styret oss imellom.  

Turnavdelinga har hatt 76 aktive turnere høsten 2020. 

Generelt: 

Vi startet opp høstens aktiviteter under tvil, siden restriksjonene på smittevern bød på 
utfordringer.  Men vi kom i gang i september med forhåndspåmeldinger til de forskjellige partiene via 
mail . Max 20 barn pr parti.  Vi valgte å droppe gymlek-parti da alle foreldre er tilstede, som stred 
mot skolens coronatiltak/regler.  

Ble ingen parti for 5-6. klassinger, da påmelding uteble. 

Turntrenere: 

Det er for turnåret høsten 2020/21 vært følgende turntrenere: 

 Hannah Røstad Resve og Live Høknes Gjellesvik - trenere til 2.klasse jenter og  3. klasse jenter 

 Marina Klevmo og Andrine Tuseth Kippe – trenere for 4. klasse jenter og 3./4. klasse gutter. 

 Odin Liakleiv og Maren Anderssen – trenere for 1./2.  klasse gutter og Ungdomsparti 
Jenter 1. klasse hadde ingen trener men foreldre stilte opp på omgang.  
Aurora Haugen sto oppført som trenervikar.   



Vi har hatt veldig flinke trenere i år som tidligere år, og uten de har vi ikke turn som aktivitetstilbud i 
SIL! Også denne sesongen har vi hatt utfordring med å skaffe nok trenere, og gjennomsnittsalderen 
er fortsatt ganske lav.  

Vi har også brukt foreldrevakter på treningene som hadde ansvaret for smittevern, spriting/vasking 
etc.  

Ingen trenere har vært på kurs høsten 2020.

Barnekretsturnstevnet 2020 

Det årlige Gym og turn festivalen ble dessverre avlyst grunnet corona.  

Juleavslutning  

Juleoppvisninga i desember kunne ikke gjennomføres pga de strenge corona tiltakene. 

Representasjon i hovedstyret m.m 

Styret har delvis vært representert ved et av styremedlemmene i hovedstyret. 

Kontingent/ økonomi:

Turnlaget har hatt 76 aktive turnere i 2020  

Kontingent deltakerne på turngruppene har betalt kr. 1000,- turnåret 2020/2021  

Idrettskolens deltakere har kontingenten for turntreningene innbakt i idrettskolens årsavgift. 

Grunnet coronasituasjonen har vi hatt minimalt med inntekt, men også minimalt med utgifter. 

Pr januar 2021 har styret fremdeles ingen leder.  

Håper på et mer aktivt år i 2021! 

01.02.2021 Styret i Stiklestad IL - avdeling Turn. 


